2

РЕШЕНИЕ

Думы города Георгиевска

26 декабря 2014 год                    г. Георгиевск

                   № 419-43
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 30 октября 2013 года № 212-25 «О прогнозном плане (программе) приватизации объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной  собственности го​рода Георгиевска, на 2014 год»

Рассмотрев представленные Главой города Георгиевска материалы, руководствуясь Федеральными законами «О приватизации государственного и муниципального имущества», «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьёй 70 Устава города Георгиевска, Порядком приватизации муниципального имущества города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 30 октября 2013 года № 212-25 «О прогнозном плане (программе) приватизации объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной  собственности города Георгиевска, на 2014 год» изменения, исключив строки 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 14, 15.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Георгиевска от 19 декабря 2014 года № 407-42 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 30 октября 2013 года № 212-25 «О прогнозном плане (программе) приватизации объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной  собственности го​рода Георгиевска, на 2014 год».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года и подлежит официальному опубликованию (обна​родованию).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям и муниципальной собственности Думы города Георгиевска (Курбанов).

Председатель Думы

города Георгиевска

               Л.А. Козина